
 

Dane aktualne na dzień: 18-04-2026 12:24

Link do produktu: https://www.sklep.wirbialystok.pl/unika-solid-surface-polysk-i-ochrona-250ml-p-5806.html

  
UNIKA Solid Surface. Połysk i ochrona
(250ml)

Cena brutto 50,00 zł

Cena netto 40,65 zł

Numer katalogowy CLEANSSSHINE-GA

Producent UNIKA

Opis produktu

SOLID SURFACE - POWIERZCHNIE Z ŻYWIC I MINERAŁÓW
Solid Surface to materiały o bardzo wszechstronnym zastosowaniu, które posiadają właściwości połączonych ze sobą
okruchów minerałów i żywic akrylowych (poliestrowych). Są to tworzywa sztuczne, zwane kompozytami, zapewniającymi
wnętrzom prestiżowy i elegancki wystrój. Solid Surface prezentują cały system rozwiązań: począwszy od płyt o różnej
grubości, wykończeniowych listew krawędziowych, do wyjątkowo funkcjonalnych i pięknych umywalek łazienkowych, wanien
oraz zlewozmywaków kuchennych. Te ostatnie, jak również blaty, na których przygotowuje się w kuchniach posiłki, są
produktami najczęściej stosowanymi w naszych domach.

SOLID SURFACE. POŁYSK I OCHRONA KOMPOZYTÓW
Solid Surface. Połysk i ochrona firmy Unika to profesjonalna politura zabezpieczająca powierzchnię blatu oraz innych
elementów z materiałów wykonanych z Solid Surface. W doskonały sposób preparat czyści i zabezpiecza powierzchnię z
kompozytu, pozwala zachować świeżość i głębię barwy tworzywa nadając mu naturalny, elegancki połysk. Doskonałym
pomysłem jest używanie środka wraz z preparatem Solid Surface. Czyszczenie i Pielęgnacja. Zaleca się stosowanie politury raz
na tydzień, aby powierzchnia blatu zawsze miała świeży, naturalny wygląd.

SOLID SURFACE. POŁYSK I OCHRONA - SPOSÓB UŻYCIA
Dbając o to, by powierzchnie z materiałów Solid Surface nie zmieniały swojego wyglądu przez długie lata, warto dbać o ich
właściwą konserwację. Raz na jakiś czas dobrze jest przeprowadzić zabieg pielęgnacji blatu przy pomocy specjalistycznego
preparatu Solid Surface. Połysk i Ochrona. Płyn o oleistej konsystencji należy rozprowadzać równomiernie za pomocą
wilgotnej ściereczki z mikrofibry. Po odczekaniu mniej więcej minuty przystąpić możemy do polerowania suchą szmatką aż do
uzyskania właściwego połysku.

UNIKA - PRODUCENT PREPARATU
Unika to wiodący w Wielkiej Brytanii wytwórca produktów instalacyjnych oraz środków pielęgnacyjnych do mebli, wyposażenia
kuchni, podłóg drewnianych i laminowanych. Przez 20 lat istnienia firmy jej filozofią jest dostarczanie profesjonalistom
trwałych, bezpiecznych i zgodnych z zasadami ekologii, wyprodukowanych w Wielkiej Brytanii produktów opartych o
innowacyjne receptury i technologie.
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